様式第１４号（第２０条関係）

令和５年　　月　　日

　呉市長　新原　芳明　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mailｱﾄﾞﾚｽ

呉市観光誘客キャンペーン事業宿泊助成施設実績報告書
（兼）交付申請書（兼）請求書

　呉市観光誘客キャンペーン事業において，宿泊助成交付金の申請を行いたいので，呉市観光誘客キャンペーン事業実施要綱第２０条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　申請宿泊施設
	宿泊施設の名称

	所在地
（住所）
	〒
呉市

	交付申請額兼請求額
	円（宿泊人数　　　　　　×1,000円）

２　振込先口座
	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支　店　名

	普通・当座

	口座名義
《カナ》
	カタカナ又は英数字のみで記載

	口座番号

※振込先口座は申請者本人名義の口座に限ります。法人の場合は当該法人の口座に限ります。
３　添付書類
[bookmark: _Hlk120200013]（１）支払い実績がわかる明細書又はＯＴＡ等ＷＥＢクレジット支払済通知書又は領収書のコピーなど
（２）通帳等の口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）記載部分の写し